Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Sesc/SC | www.sesc-sc.com.br

Rua Felipe Schmidt, 785, Centro, 88010-002 | Florianópolis/SC | Fone/Fax: (48) 3251 4865 e (48) 3251 4642

1

 RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – Sesc/SC torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizou alterações na licitação abaixo relacionada, que se encontra disponível na Rua Felipe
Schmidt, nº 785 – Centro – Florianópolis/SC e na página do Sesc/SC no endereço https://www.sesc-
sc.com.br/sobre-o-sesc/licitacoes e no site https://www.licitacoes-e.com.br/

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 114/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA COM EQUIPAMENTOS PARA
UNIDADES DA SAÚDE.

1) NO TERMO DE REFERÊNCIA:

a) No Item 2, na coluna “Ficha Técnica” do Lote 01:

ONDE SE-LÊ:
“Apresentar bordado com a logo do SESC na parte traseira do encosto da
cadeira.”

LÊ-SE
"Aplicar logomarca do Sesc na parte traseira do encosto da cadeira."

Florianópolis, 17 de dezembro de 2025.

ANTONIO AUGUSTO SUDBRACK TRAVI
Presidente da Comissão de Licitação